Калужская область
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
 муниципального образования
 «Город Малоярославец»

   РЕШЕНИЕ

От   16.02.2017 г.  			                                                                                 № 170

О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства и озеленения территорий городского поселения «Город Малоярославец», утвержденные Постановлением Городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 23.03.2006 № 118 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территорий городского поселения «Город Малоярославец "Город Малоярославец"

Рассмотрев предупреждение Федеральной антимонопольной службы о прекращении действий (бездействий), которые содержат признаки нарушения антимонопольного законодательства, в соответствии с Федеральным законом "Об отходах производства и потребления" от 24.06.1998 г. №89-ФЗ,руководствуясь ст. 26 Устава МО ГП "Город Малоярославец", Городская Дума

			                      РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения и дополнения  в Правила благоустройства и озеленения территорий городского поселения «Город Малоярославец»:
Пункт 5.7.8 изложить в следующей редакции:
"Вывоз твердых коммунальных отходов и жидких бытовых отходов должен осуществляться в места, отведенные для их захоронения (обработки, утилизации, обезвреживания).
Запрещается вывозить и складировать твердые и жидкие бытовые отходы, строительный мусор в места, не отведенные для их захоронения (обработки, утилизации, обезвреживания), осуществлять сброс мусора вне отведенных и не оборудованных для этих целей местах на территории городского поселения, в том числе из транспортных средств во время их остановки, стоянки или движения.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Малоярославецкий край" и разместить на сайте администрации МО ГП «Город Малоярославец».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава МО ГП «Город Малоярославец»			                        О.А. Жукова

image1.wmf